
ZARZĄDZENIE NR 237/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XX Sesji Rady Gminy  Raczki 
w sprawach:
1) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2017-2022;
2) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Raczki;

3) dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

4) określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół 
podstawowych, dla których Gmina Raczki jest organem prowadzącym oraz dla osób prawnych innych niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub osób fizycznych, dla których ustalono obwód;

5) zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Raczki;
6) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Raczki;
7) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2018 roku;
8) nieuwzględnienia wniosku o wprowadzenie zwolnień od podatku od nieruchomości;
9) zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bakałarzewo z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 101945B Sadłowina - Karasiewo odc. 2437 m";
10) realizacji w 2018 r. zadania inwestycyjnego w Gminie Raczki;
11) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2017-2024;
12) zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Kierownika USC do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 5 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

6) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 - 
12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

Przyjęty Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




